
 

 

 

 

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения  

Александро-Невского муниципального района 

Рязанской области 
 

Совет депутатов городского поселения  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от  26 февраля 2016 года                    р.п. Александро-Невский                                            №  88 

 
 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Александро-Невском 

городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Александро-

Невского городского поселения от 18.10.2013 г. (в ред. от 27.11.2013 г., от 11.03.2015 г.  

№ 59) № 15 

 
 

Рассмотрев Представление Контрольно-счетной палаты Рязанской области на 

основании Федеральных законов от 04.10.2014 г.  № 283-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», от 22.10.2014 г.  № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации», Совет депутатов Александро-Невского городского поселения 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Александро-Невском городском 

поселении, утвержденное решением Совета депутатов Александро-Невского городского 

поселения от 18.10.2013 г. (в ред. от 27.11.2013 г., от 11.03.2015 г.  № 59) № 15 следующее 

изменение: 

- в ч. 3. статьи 16 слова «целевые программы», «долгосрочные целевые 

программы» заменить на слово «муниципальные программы». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.                                            

 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Александро-

Невского городского поселения. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Александро-Невского городского поселения                                                     В.А. Ушакова 

 

 

Глава Александро-Невского  

городского поселения                                                                                            Е.В. Блохина 

 

 

 

 

 


